
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

SALON DE THE SNACK
35 000 €

4723

18

9h 18h

mardi

novembre à mars

sans

21600

2028

sans

20 places en salle
25 places en terrasse

32 000 €

0 €

0 €

0 €

0 €

Joli snack salon de thé de centre bourg dans le sud du
Cher
Etablissement entièrement rénové
Bel emplacement face site touristique
Affaire saisonnière à redynamiser
Idéal 1ère affaire


